BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Mã hoá: BM.11.02.05

Ban hành lần: 2

Hiệu lực từ ngày: 01/08/2015

Trang / Tổng số trang: 1/1

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

 Kính gửi:  Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng Giáo dục

Tên em là : ……………………………………………   Mã SV:……………….. Ngày sinh: …………..…………………

Số điện thoại: ……………………………………      Lớp: ……………………………………      Khoa:………………………

Đề nghị phúc khảo học phần: …………………………………………………………………………………………………

Thi lần:………….………………………Hình thức thi: Viết

Ngày thi: ………………………….. Ngày thông báo điểm thi: …………………………………………………………

Điểm thi theo thông báo: (bằng số)………….....(bằng chữ)……………………....................................................

Xác nhận của CB P.KHTC

Phiếu nộp tiền số: ………………………,

Ngày       /       /202…

Ký xác nhận: ……………………………

Hà Nội, ngày       tháng      năm 202...

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)